3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от 23 октября 2023 года
                                                           № 01-07/76
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в перечень

главных администраторов доходов

бюджета Ханты-Мансийского района

На основании постановления администрации Ханты-Мансийского района от 29 декабря 2021 года № 364 «О перечне главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района, порядке и сроках внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ханты-Мансийского района», в связи с изменением состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета                        Ханты-Мансийского района в соответствии с действующим законодательством и (или) муниципальными правовыми актами Ханты-Мансийского района, приказываю:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета                 Ханты-Мансийского района следующие изменения:

1.1. После строки 16.2 дополнить строкой следующего содержания:
 «
	16.3
	040
	1 16 10061 05 0000 140
	платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

»;
1.2. После строки 99.1 дополнить строкой следующего содержания:

 «
	99.2
	070
	1 16 10061 05 0000 140
	платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

»;

1.3. После строки 109.1 дополнить строкой следующего содержания:

 «
	109.2
	023
	1 16 10061 05 0000 140
	платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

»;

1.4. После строки 116.2 дополнить строкой следующего содержания:

 «

	116.3
	046
	1 16 10061 05 0000 140
	платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом муниципального района (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет муниципального района за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

».
2. Опубликовать настоящий приказ комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района (далее – приказ Комитета)               в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района.
3.    Приказ Комитета вступает в силу с даты публикации.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа Комитета возложить на начальника управления доходов, налоговой политики.

Исполняющий обязанности председателя

комитета по финансам администрации

Ханты-Мансийского района

                         С.А.Собянин